
.(УО администрации г. Тулы) 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

« Центр образования № 10 »  имени А. В. Чернова 

300044,  г. Тула, ул. М. Горького, 41 

 тел./факс (4872)34-99-71                                                            e-mail: tula-co10@tularegion.org                                                    

                                                     

Приказ 

от  01.07.2025                                                                                                 № 53 

О зачислении в 1 класс 

На 2025-2026 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020г. №458 «Об утверждении Порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», Уставом МБОУ «ЦО 

№10», заявления родителей (законных представителей) обучающегося, 

медицинской карты 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год следующих детей в 

количестве 59  человек с 01.07.2025 года: 

1. Кананчук Ульяну Ильиничну 22.01.2019 года рождения 

2. Царёва Максима Сергеевича 06.11.2018 года рождения 

3. Шинкарь Полину Руслановну 07.11.2018 года рождения 

4. Духонину Варвару Александровну 28.03.2018 года рождения 

5. Никольскую Елизавету Олеговну 24.09.2018 года рождения 

6. Игнатьеву Светлану Олеговну 29.03.2018 года рождения 

7. Пенюшину Полину Сергеевну 16.03.2018 года рождения  

8. Меркухину Арину Григорьевну 02.09.2018 года рождения 

9. Гусейнову Арину Тимуровну 18.05.2018 года рождения  

10. Шадрина Ярослава Денисовича 08.08.2018 года рождения 

11. Афанасьеву Викторию Юрьевну 17.07.2018 года рождения 

12. Поминову Марию Андреевну 14.03.2018 года рождения 

13. Николаеву Нину Алексеевну 21.03.2018 года рождения  

14. Назарову Ульяну Алексеевну 02.11.2017 года рождения 

15. Назарову Варвару Алексеевну 02.11.2017 года рождения 

16. Жарикову Веронику Александровну 22.09.2018 года рождения 

17. Алиеву Мариам Яшнарбековну 09.06.2018 года рождения 

18. Курязова Бехруза Кутлимуродовича 21.06.2018 года рождения 

19. Воронову Каролину Александровну 12.01.2018 года рождения  

20. Синицыну Александру Александровну 24.05.2018 года рождения 

21. Ходакину Алису Алексеевну 02.10.2018 года рождения 

22. Белову Дарью Денисовну 19.11.2017 года рождения 

23. Берарь Филиппа Евгеньевича 07.03.2018 года рождения 

24. Стародубцеву Анну Николаевну 26.06.2018 года рождения 

mailto:sch_55_2@mail.ru


25. Браун Марка Максимовича 13.01.2018 года рождения 

26. Суменкова Тимура Игоревича 17.04.2018 года рождения 

27. Рудакову Елизавету Юрьевну 13.11.2018 года рождения 

28. Павлову Мирославу Романовну 07.09.2018 года рождения 

29. Антипова Артёма Алексеевича 28.05.2018 года рождения 

30. Булгакову Ангелину Николаевну 28.11.2017 года рождения 

31. Величко Полину Ильиничну 04.07.2018 года рождения 

32. Сидорова Михаила Алексеевича 21.01.2019 года рождения 

33. Чурочкина Руслана Денисовича 29.10.2017 года рождения 

34. Красильщикова Богдана Руслановича 05.07.2018 года рождения 

35. Смоленскую Таисию Андреевну 30.10.2018 года рождения 

36. Тюрникову Еву Ивановну 29.12.2018 года рождения 

37.Чернышеву Дарью Вячеславовну 18.02.2018 года рождения 

38.Корневу Викторию Алексеевну  30.03.2018 года рождения  

     39.Талышеву Арину Сергеевну 28.03.2018 года рождения 

     40.Никонорову Анну Антоновну 24.08.2018 года рождения 

     41.Демьянова Макара Олеговича 02.08.2018 года рождения 

     42.Соколова Виктора Александровича 18.02.2019 года рождения 

     43.Кобылина Александра Максимовича 05.08.2017 года рождения 

     44.Полякова Матвея Витальевича 04.01.2018 года рождения 

     45.Квасова Максима Андреевича 13.02.2018 года рождения 

     46.Архипову Марию Павловну 02.11.2018 года рождения 

     47.Дубченко Софию Алексеевну 21.09.2018 года рождения 

     48.Астанкова Богдана Дмитриевича 11.07.2018 года рождения 

     49.Московскую Софию Ивановну 31.03.2018 года рождения 

     50.Чарыева Артёма Тимуровича 04.05.2018 года рождения 

     51. Попова Владимира Евгеньевича 07.03.2018 года рождения 

     52.Сорокина Александра Николаевича 16.03.2018 года рождения 

     53.Тимохина Глеба Николаевича 17.05.2018 года рождения 

     54.Капланяна Давида Петросовича 31.05.2018 года рождения 

     55.Полумиенко Дмитрия Анатольевича 03.10.2018 года рождения 

     56. Горчакову Василису Васильевну 20.03.2018 года рождения 

     57.Романову Марию Вячеславовну 19.07.2018 года рождения 

     58.Стегайлова Тимофея Павловича 09.04.2018 года рождения 

     59.Подольского Глеба Ильича 14.10.2018 года рождения 

      

 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                О.Н.Чернышёва  
 


		2025-07-01T09:17:00+0300
	Чернышёва Ольга Николаевна




